YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các Công ty, doanh nghiệp tại Việt Nam.

Trung tâm Y tế huyện Thủ Thừa có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham

khảo, xây dựng giá gói thầu Mua sắm grad, quần áo bệnh nhân, áo bình oxy, gối,

mền, mùng phục vụ bệnh nhân, với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế huyện Thủ Thừa

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: CN Bùi

Thanh Phú, PTP. Phòng Tổ chức – Hành chính, điện thoại số 098 1516 752, địa

chỉ Email: phu1003@gmail.com

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại:

+ Nơi nhận: Phòng Tổ chức – Hành chính, Trung tâm Y tế huyện Thủ Thừa

+ Địa chỉ: Khu phố 3 Nhà Thương, thị trấn Thủ Thừa, huyện Thủ Thừa,

tỉnh Long An.

- Nhận qua Email: phu1003@gmail.com

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá:

- Từ 08 giờ ngày 03/6/2024 đến trước 17 giờ ngày 14/6/2024.

- Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Trung tâm Y tế huyện Thủ Thừa yêu cầu báo giá Mua sắm grad, quần áo

bệnh nhân, áo bình oxy, gối, mền, mùng phục vụ bệnh nhân, theo Bảng sau:

SỞ Y TẾ LONG AN
TRUNG TÂM Y TẾ THỦ THỪA

Số:            /TTYT-TCHC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Thủ Thừa, ngày         tháng  5   năm 2024

mailto:phu1003@gmail.com

2

STT Danh mục
Mô tả yêu cầu về tính

năng, thông số kỹ thuật
và các thông tin liên
quan về kỹ thuật (*)

Đợn vị
tính Số lượng

01 Grad giường Kích thước 1.5x2.5m có
gắn logo theo yêu cầu Tấm 100

02 Quần áo bệnh nhân trẻ em Size từ 1-5 tuổi có gắn
logo theo yêu cầu Bộ 20

03 Quần áo bệnh nhân trẻ em Size từ 6- 10 tuổi có gắn
logo theo yêu cầu Bộ 20

04 Quần áo bệnh nhân người
lớn

Size L-3XL có gắn logo
theo yêu cầu Bộ 60

05 Áo bình oxy Có gắn logo theo yêu cầu Cái 17

06 Mền cho bệnh nhân Mền nỉ, kích thước
1.5mx2m Cái 20

07 Gối cho bệnh nhân
Ruột gối (100% bông
gòn) + vỏ (kate TL)
kích thước 40x60cm

Cái 20

TỔNG CỘNG 07 mục

2. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 30 ngày, kế từ ngày

27/5/2024.

3. Giá phải bao gồm thuế giá trị gia tăng, công cụ, trang thiết bị hỗ trợ và

các chi phí khác…

Trân trọng kính chào./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban Giám đốc TTYT;
- Website TTYT Thủ Thừa ;
- Lưu: VT, TCHC (Phú).

GIÁM ĐỐC

Phạm Văn Luân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-29T16:27:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	Phạm Văn Luân<luanpv@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-29T16:36:27+0700
	Tỉnh Long An
	Trung tâm y tế huyện Thủ Thừa<ttyttthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-29T16:36:32+0700
	Tỉnh Long An
	Trung tâm y tế huyện Thủ Thừa<ttyttthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-29T16:36:37+0700
	Tỉnh Long An
	Trung tâm y tế huyện Thủ Thừa<ttyttthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!